— 1 —

2023 年第 1号

（总第209 号）

关于批准发布《公共机构碳转换应用规范》等
17项江西省地方标准的公告

省市场监督管理局批准《公共机构碳转换应用规范》等 17

项江西省地方标准，现予以发布(见附件)。

江西省市场监督管理局

2023 年 2月 10 日

（此件公开发布）

— 2 —

附件

标准编号 标准名称 实施日期

DB36/T 1738-2023 公共机构碳转换应用规范 2023-08-01

DB36/T 1739-2023 养老机构老年人出入院服务规范 2023-08-01

DB36/T 1740-2023 全草类药用植物腊叶标本制作技术规程 2023-08-01

DB36/T 1741-2023 鹿茸菇工厂化生产技术规程 2023-08-01

DB36/T 1742-2023 大球盖菇菌种生产技术规程 2023-08-01

DB36/T 1743-2023 大余鸭商品鸭饲养技术规范 2023-08-01

DB36/T 1744-2023 柑橘裂皮病和柑橘碎叶病RT-PCR检测技术规程 2023-08-01

DB36/T 1745-2023 柑橘木虱抗药性监测技术规程 2023-08-01

DB36/T 1746-2023 双季稻氮素监测诊断技术规程 2023-08-01

DB36/T 1747-2023 新型鹅星状病毒病诊断技术规程 2023-08-01

DB36/T 1748-2023 地理标志产品 都昌豆参 2023-08-01

DB36/T 1749.1-2023 家具企业 物料命名与编码规则 第1部分：木家具 2023-08-01

DB36/T 1750.1-2023 家具企业 5S工作 第1部分：评价规范 2023-08-01

DB36/T 1751.1-2023 家具企业 改善提案 第1部分：评价规范 2023-08-01

DB36/T 1752.1-2023 家具企业 供应链管理 第1部分：采购规范 2023-08-01

DB36/T 1753.1-2023 家具企业 仓库 第1部分：管理规范 2023-08-01

DB36/T 1754-2023 住宅室内装饰装修工程质量验收标准 2023-03-15